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Pismo nr: 10180/2022	 


WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Przebudowy pomieszczeń Oddziału Rehabilitacji oraz Oddziału Klinicznego Kardiochirurgii w zakresie "zaprojektuj i wykonaj"” – znak sprawy 174/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 4
1) Wykonawca w postępowaniu może złożyć ofertę tylko na jedno zadanie tak??? sugerując się zapisami SIWZ pkt. 4.2. gdzie jest konkretny zapis, że „Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych” a w ogłoszeniu pkt 4.1.8. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ jak i również z treścią ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert na wszystkie części tj. Wykonawca może złożyć ofertę na jedno jak
i na dwa zadania przedmiotowego postępowania.  
Pytania dot. zadania 2
2) O jakim charakterze są nowoprojektowane pomieszczenia? Medycznym czy administracyjnym? Wiąże się to 
z dobraniem materiałów wykończeniowych pomieszczeń.
Odpowiedź: Pomieszczenia administracyjne i magazynowe. 
3) Czy w pomieszczeniach przewidzieć umywalki? jeśli tak, to w jakich?
Odpowiedź: Tak, umywalki wpuszczane w blat w zabudowie szafkowej, poz. 2,138; 2/139; 2/184; 2/185.
4) Pom. 2/137 pracownia badań makroskopowych, czy musi mieć specjalne warunki np. zaciemniane okna.
Odpowiedź: Pomieszczenie 2/137 zostało źle opisane, będzie to pomieszczenie magazynowe. 
5) Czy w brudowniku przewidzieć myjnię dezynfekcyjną lub inne urządzenie i po czyjej stronie leży jej zakup?
Odpowiedź: Należy zaprojektować podejścia do montażu myjni dezynfekcyjnej, urządzenie Zamawiającego. 

6) Czy szpital posiada ekspertyzę pożarową budynku i czy jasno z niej wynika jak podzielony jest obiekt na strefy 
i czy w ramach zadania jest to oddzielna strefa pożarowa?
Odpowiedź: Szpital posiada ekspertyzę pożarową budynku z 2004r. Należy wykonać ekspertyzę pożarową dla części objętej opracowaniem w związku ze zmianą przeznaczenia pomieszczeń.
7) Czy w ramach adaptowanych pomieszczeń zachowane są warunki ewakuacji? Czy należy przewidzieć drzwi lub inne oddzielenia p/pożarowe, hydranty?
Odpowiedź: Wykaże to wykonana przez Wykonawcę ekspertyza pożarowa. 
8) Czy wymieniana będzie stolarka drzwiowa we pomieszczeniach, w tym drzwi korytarzowe? Jeśli tak to, o jakich wymaganiach? Czy któreś z nich wymagają odporności pożarowych?
Odpowiedź: Drzwi w pomieszczeniach pozostają istniejące, w nowych otworach drzwiowych zamontować nowe drzwi o modelu podobnym do istniejących, drzwi korytarzowe, ich rodzaj zostaną określone zgodnie z wytycznymi z ekspertyzy pożarowej.
9) Czy wymieniana będzie cała posadzka w pomieszczeniach? Wykładzina czy pytki?
Odpowiedź: Tak, ma być wymieniona posadzka we wszystkich pomieszczeniach typu „Tarkett” i zlicowana co do wysokości do poziomu posadzki w korytarzu. 
10) Czy wyposażenie pomieszczeń jest po stronie wykonawcy? Jeśli tak to jakie?
Odpowiedź: Nie, wyposażenie pomieszczeń jest po stronie Zamawiającego. 
11) Łazienka 2/145 jest dla pacjentów czy personelu? Czy dostosować dla osób niepełnosprawnych?
Odpowiedź: Łazienka (poz. 2/145) jest dla personelu, nie dostosowywać jej dla osób niepełnosprawnych. 
12) Czy pomieszczenia 2/148 i 2/149 są w zakresie remontu?
Odpowiedź: Nie.
13) Jaka jest wentylacja jest w pomieszczeniach? Czy istnieje wentylacja mechaniczna? Jeśli tak, czy ma być adaptowana czy demontowana?
Odpowiedź: Istnieje wentylacja mechaniczna, która była przeznaczona dla całości pomieszczeń ALAB. Instalację należy zmodernizować. Część pomieszczeń posiada wentylację mechaniczną i grawitacyjną.
14) Jeśli centrala wentylacyjna ma być nowa, gdzie planowany montaż centrali wentylacji mechanicznej?
Odpowiedź: Należy wykorzystać zdemontowaną centralę typu VBW Cent. Klim. Dachowa BD- 2(50)-…-P rok produkcji 2005-2006.Montaż centrali wentylacyjnej w pom. wentylatorowi w bud. nr 4 w przestrzeni między stropowej. 
15) Czy klimatyzujemy (chłodzimy pomieszczenia)?
Odpowiedź: Nie.
16) Ogrzewanie, czy grzejniki są w wykonaniu higienicznym, czy są do wymiany?
Odpowiedź: Grzejniki są w wykonaniu higienicznym. 
17) Czy stolarka okienna jest do wymiany?
Odpowiedź: Tak, solarka okienna jest do wymiany. 
18) Czy istniejąca instalacja gazu jest do likwidacji?
Odpowiedź: Tak. 
19) W zakresie wod –kan, będzie wymiana głównych ciągów instalacji wody na kondygnacji czy będzie wymiana pionów kanalizacji? Czy podłączamy się do istniejących punktów wody i kanalizacji?
Odpowiedź: Podłączenia do istniejących punktów wody i kanalizacji. 

20) Czy instalacja elektryczna jest do wymiany?
Odpowiedź: Uzupełnienie instalacji elektrycznej o dodatkowe punkty i ich dostosowanie do projektu technologicznego, rozdzielić oświetlenie korytarza na autonomiczne dla każdego projektowanego oddziału osobno (kardiochirurgią a dermatologią).
21) Czy należy przewidzieć kontrolę dostępu do pomieszczeń, jeśli tak to, do których?
Odpowiedź: Kontrolę dostępu do pomieszczeń należy przewidzieć tylko przy drzwiach między projektowanymi oddziałami (kardiochirurgią a dermatologią).  
22) Czy w ciągu komunikacyjnym przewidzieć zabudowy na całości korytarza, czy fragmentu zabudowy pionów
Odpowiedź: Należy przewidzieć zabudowy na całości korytarza. 
23) Jakie wymagania higieniczne ma mieć strop powieszany w korytarzu?
Odpowiedź: O parametrach, które muszą spełniać wymagania w placówkach służby zdrowia, 
z zachowaniem wymogów ppoż. dotyczących dróg ewakuacyjnych. 

	Pytanie nr 5
1. Pytania dotyczące przebudowy pomieszczeń Oddziału Klinicznego Kardiochirurgii
Proszę o potwierdzenie, że w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi żadne inne wyposażenie niż te przedstawione w pkt. 5.6 PFU a w szczególności wyposażenie medyczne (panele medyczne, lampy, myjnie dezynfektory i inne)
Odpowiedź: W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi tylko wyposażenie wymienione w pkt. 5.6 PFU. 
Proszę o potwierdzenie, że w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi instalacja wentylacji mechanicznej. 
Odpowiedź: Istnieje wentylacja mechaniczna, która była przeznaczona dla całości pomieszczeń ALAB. Instalację należy zmodernizować. Część pomieszczeń posiada wentylację mechaniczną i grawitacyjną. Należy wykorzystać zdemontowaną centralę typu VBW Cent. Klim. Dachowa BD- 2(50)-…-P rok produkcji 2005-2006. Montaż centrali wentylacyjnej w pom. wentylatorowi w bud. nr 4 w przestrzeni między stropowej.
Czy przewiduje się wykonywanie robót instalacyjnych związanych z kontrola dostępu, systemem DSO, rozbudowa systemu SSP, czy te systemy mają być zintegrowane z innymi systemami w obiekcie.  Czy przewiduje się wpięcie jakichkolwiek elementów instalacji do systemu BMS. Jeśli tak, jaki to system.
Odpowiedź: Kontrola dostępu tylko przy drzwiach między projektowanymi oddziałami (kardiochirurgią a dermatologią), zaprojektować system DSO, rozbudować system SSP do istniejącego (centrale POLON 4000 i 4900)
Proszę o potwierdzenie, że w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi przebudowa instalacji ogrzewczej. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi przebudowa instalacji ogrzewczej
2. Pytania dotyczące przebudowy pomieszczeń Oddziału Rehabilitacji 
PFU nie precyzuje zakresu odnośnie instalacji ogrzewczej - nie wymienia się jej w pkt 5.3. PFU ale znajduje się w opisie wymagań dokumentacji projektowej. 
Odpowiedź: W wydzielonych z sal chorych łazienkach należy zaprojektować i zamontować grzejniki łazienkowe, w salach objętych projektem należy dostosować grzejniki do ich nowych powierzchni.
Czy przewiduje się wykonywanie robót instalacyjnych związanych z kontrola dostępu, systemem DSO, rozbudowa systemu SSP, czy te systemy mają być zintegrowane z innymi systemami w obiekcie.  Czy przewiduje się wpięcie jakichkolwiek elementów instalacji do systemu BMS. Jeśli tak jaki to system. 
Odpowiedź: Dostosować do istniejącego systemu DSO, system SSP- wykorzystać istniejący.
Nie przewiduje się nowych elementów instalacji do systemu BMS.

Proszę o potwierdzenie, że w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi żadne inne wyposażenie niż te przedstawione w pkt. 3. (meble oraz panele medyczne) oraz 5.6 PFU a w szczególności wyposażenie medyczne (lampy, myjnie dezynfektory i inne)
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, zgodnie z pkt. 3 oraz 5.6 PFU.




Zamawiający




































Wykonano w 2 egz. na 2 ark.
egz. 1 – a/a kancelaria
egz. 2 – strona int. Zamawiającego, platforma e-propublico.pl, SZPubl. T2612 B5
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